EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
BUDAUN JAGAT AAM GANV Laxmi Mahila Aam Ganv
ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE
HE NN ENEEEN
Shanti Mahila 24-Sep-2016 Women SHG 30-Nov--0001 SBI
EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
Lakhanpur 000102300001646 30-Nov--0001 0

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

ENEEEEE

EEEEEEE

HE EEE

HER

ENEEE BN

HEEEE

2018 HE)

Urmila Sudheer OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Manju Umesh OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Devi
Guddi Makrand OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Gaytri Bhupendr OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Roop Rohitaas OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Sheela
Meera Surjeet Singh OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Sunder Puttu lal OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
wati
Bhu Rani Bangali Devi OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Rekha Ram SIngh OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Vinla Devi Munna Lal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Kiran Paap Singh OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0
Wala
Kamla Ek Pal OBC Illiterate 0 0 0 0 0 0

Devi



From: To: Nov 30, 2019

HN EEEEEEEN BN EEEN o HE EEEEEN EEEEE 0
HE EEENE EEEE o HE EEE SN SEEEEEN SEEEE BN EEEE 1,000
HE EEEEEE EEEE o EE EEEEEN SENEEE SN S EENEEEE EEEEE 3,000
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE EE 900 HE ccLHE HN EEEEEEN EEEEE BN EEEN 0
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE ER o EN cfFfEN NN EEEEEEN EENEEN BN EEEEN 0
HE ccLHEEE EEN EEN BN BN EEEEN o HE EEENE SN SEEEEEE EEEE 0
HE EEEE BN EEEE EE 0

HE EEEE EEEN o HE EEENEN 0

From:_____ To: Nov 30, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE ENEE BN EEEEEEEEEE EEEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 18000 HENEEEE NN NNEN o, SN ENNEN ENEEEN 0
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
HEEEE EN o, HSEEN EEN EEN EEEE EEE o HEEEEEEN SN EEN EEEN EEN SN NN BN EEEEE EEEEN 15,000
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 18,000
HENEE BN EEEE BN o HENEEEN 0
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEE 15,000



Now 30, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

EEEE EEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

18,000.00

0.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,000.00

3,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

317,000.00
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